
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia Wykonanie placu rekreacyjnego w m. Jedlicze -Borek na dz.
o nr ew.2406/3.  

Przedmiot zamówienia Wykonanie placu rekreacyjnego w m. Jedlicze -Borek na dz.
o nr ew.2406/3.  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Wadium 1.000,00 PLN  
Ogłaszający Gmina Jedlicze  
Województwo PODKARPACKIE  
Powiat krośnieński  
Gmina Jedlicze
Miasto Jedlicze  
Ulica ul. Rynek  
Numer budynku 6  
Data publikacji od 2018-08-16  
Data publikacji do 2018-11-01  
Termin składania ofert 2018-08-31  

Cpv

37440000-4 Sprzęt do ćwiczeń fizycznych
45000000-7 Roboty budowlane
45112710-5 Roboty w zakresie kształtowania terenów
zielonych
45342000-6 Wznoszenie ogrodzeń
 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączeniu

Załączniki

 Ogłoszenie o zamówieniu.docx (27,43 KB)

 SIWZ.pdf (7,55 MB)

 Załączniki nr 1 nr 2 nr 3 , nr 4 nr 5 do SIWZ.docx (37,62 KB)

 Projekt umowy RP.271.4.27.2018.MZM.docx (40,71 KB)

 opis plac zabaw JEDLICZE BOREK.doc (89 KB)

 Plac zabaw Jedlicze-Borek - przedmiar robót.pdf (217,92 KB)

 plac zabaw jedlicze borek-Model.pdf 2.pdf (993,17 KB)

 plac zabaw jedlicze borek-Model.pdf 1.pdf (1,55 MB)

 Plac zabaw Jedlicze-Borek - specyfikacja techniczna.pdf (212,64 KB)

http://jedlicze.bip.gov.pl/fobjects/download/426464/Ogłoszenie o zamówieniu.docx.html
http://jedlicze.bip.gov.pl/fobjects/download/426465/SIWZ.pdf.html
http://jedlicze.bip.gov.pl/fobjects/download/426466/Załączniki nr 1 nr 2 nr 3 , nr 4 nr 5 do SIWZ.docx.html
http://jedlicze.bip.gov.pl/fobjects/download/426467/Projekt umowy RP.271.4.27.2018.MZM.docx.html
http://jedlicze.bip.gov.pl/fobjects/download/426468/opis plac zabaw JEDLICZE BOREK.doc.html
http://jedlicze.bip.gov.pl/fobjects/download/426469/Plac zabaw Jedlicze-Borek - przedmiar robót.pdf.html
http://jedlicze.bip.gov.pl/fobjects/download/426470/plac zabaw jedlicze borek-Model.pdf 2.pdf.html
http://jedlicze.bip.gov.pl/fobjects/download/426471/plac zabaw jedlicze borek-Model.pdf 1.pdf.html
http://jedlicze.bip.gov.pl/fobjects/download/426472/Plac zabaw Jedlicze-Borek - specyfikacja techniczna.pdf.html


 Informacja z otwarcia ofert.pdf (330,34 KB)

 Zawiadomienie o wyborze oferty.pdf (275,24 KB)

http://jedlicze.bip.gov.pl/fobjects/download/433542/Informacja z otwarcia ofert.pdf.html
http://jedlicze.bip.gov.pl/fobjects/download/441888/Zawiadomienie o wyborze oferty.pdf.html

